京 病 薬 第 1 0 号

令和 6 年 11 月 22 日

病院診療所薬剤師部会

薬剤部門責任者 各位

「院外処方せんに関する照会先・報告先一覧表」の更新について

平素は、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、病院薬剤師と薬局薬剤師の双方向の情報授受・病診薬連携促進のため「院外処方

せんに関する照会先・報告先 一覧表」を作成し、京都府内の保険薬局に配布するとともに、京都府

病院薬剤師会ホームページへ掲載しております（令和 3 年 4 月更新分）。

この度、同一覧表の内容を更新することといたしましたので、貴施設の掲載内容について確認いた

だくとともに、内容に修正等ある場合は、下記により提出いただきますようお願い申し上げます。

記

【提出方法】

1 既に一覧表へ掲載されている施設

 （1）ホームページに掲載の一覧表の該当ページを確認

掲載 URL：https://www.kyotofuyaku.or.jp/khp/wp-content/uploads/sites/6/2021/04/byosinyakkyoku.pdf

         ※掲載場所：京都府病院薬剤師会 HP「薬局薬剤師の方へ」（2021 年 4 月 21 日掲載）

 （2）以下のとおり別添様式へご記入の上、提出

○掲載内容に修正がない場合

「施設名」及び今回より追加となった「電子処方箋に関する照会先」をご記入の上、提出

○掲載内容に加除・修正がある場合

「施設名」、「電子処方箋に関する照会先」及び「加除・修正箇所該当部分の項目」をご記入の

上、提出

   ※Excel 様式については、京都府病院薬剤師会「病院薬剤師の方へ」へ掲載

2 一覧表未掲載の施設

 ・ 別添様式に必要項目を記載の上、提出。

   ※Excel 様式については、京都府病院薬剤師会「病院薬剤師の方へ」へ掲載

3 提出先

  京都府薬剤師会 事務局 光岡

  Email：byoyaku2-jimukyoku@kyotofuyaku.or.jp または FAX 075－525－1650

4 提出期限

  令和 6 年 12 月 9 日（月）
担当

京都府薬剤師会 事務局 光岡

℡：075-551-0376

Email:mitsuoka@kyotofuyaku.or.jp

https://www.kyotofuyaku.or.jp/khp/wp-content/uploads/sites/6/2021/04/byosinyakkyoku.pdf